
1 

 1 

 

 

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 

ATTO DI DETERMINAZIONE N° 165 del 01.09.2015 

 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione fatture Ditta e. Gaspari- Morciano di Romagna , per  fornitura  

                   Cancelleria (cartella elettorale per le Elezioni Comunali del 31 maggio 2015)                 

Impegno n° 590/2015  

                  CIG Z551483A88 

 

 
 L’ anno  Duemilaquindici , il giorno  primo del mese di  settembre   nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 "testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali" 

VISTO  l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

VISTO il regolamento per le forniture di beni in economia, approvato con delibera di 

Consiglio Comunale n. 02/2008 del 03.03.2008; 

VISTO il regolamento per le forniture di servizi in economia, approvato con delibera di 

Consiglio Comunale n. 03/2008 del 03.03.2008; 

CONSIDERATO che per il regolare funzionamento dell’Ente si è reso necessario 

procedere all’acquisto della cartella elettorale online per le Elezioni Comunali del 

31.05.2015- 

CHE si è provveduto all’acquisto tramite MEPA- 

VISTA la propria determina n° 75 del 08.04.2015 di  assunzione di  impegno di spesa- 



2 

 2 

VISTO l’impegno n° 590/2015- 

VISTE le fatture n° 07543 del 30.04.2015- n° 07297 del 30.04.2015- n° 09097 del 

29.05.2015 allegate alla presente per farne parte integrante. 

RITENUTO dover procedere alla liquidazione della fatture succitate  stante la regolarità 

della fornitura- 

DETERMINA 

DI LIQUIDARE  la somma di  €. 459,94  di cui alle fatture succitate e allegate alla presente 

imputandone la  spesa all’impegno 590/2015- 

DI TRASMETTERE la presente al servizio Finanziario per gli ulteriori adempimenti. 

   

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Lorenza Bulla 

 

 

 

 

 
Timbr

o 


